Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 9 декабря 2008 г.  № 2- 17/12з

«Об утверждении тарифа

на платные услуги, оказываемые

муниципальным унитарным

предприятием «Управляющая

компания «Жилкомсервис»

На основании обращения  муниципального унитарного предприятия  «Управляющая компания «Жилкомсервис»  об изменении тарифа  на платные услуги, в связи с увеличением оплаты труда работников предприятия, ростом цен на горюче-смазочные материалы,  коммунальные услуги и материалы, руководствуясь ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27.06.2006г.№ 5/11з «Об утверждении «Положения, регламентирующего порядок рассмотрения, утверждения, регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак

РЕШИЛ:
1. Утвердить тариф на платные услуги, оказываемые муниципальным  унитарным предприятием «Управляющая компания «Жилкомсервис» согласно приложению.

2.Настоящее решение Совета городского округа город Стерлитамак подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».
3. Данное решение вступает в силу с 1 января 2009 года.

4. Исполнение данного решения возложить на заместителей главы администрации Чернова А.Г., Суярембетову А.М. (по согласованию).

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И. Никифоров
Приложение к решению

Совета городского округа

город  Стерлитамак

            Республики Башкортостан

                        от 09.12.2008 г. № 2- 17/12з

Тариф

на услугу по вывозу твердых бытовых отходов

с индивидуальных жилых домов, оказываемую муниципальным унитарным предприятием «Управляющая компания «Жилкомсервис»

	Наименование услуги
	Цена

(без НДС), руб.

	Вывоз твердых бытовых отходов с индивидуальных жилых  домов:

- в год
	360

	- в квартал

	94

	- в месяц

	32